
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio XV- Ambito territoriale per la provincia di Palermo 
 
 

Via San Lorenzo n. 312/g  - 90146 Palermo   
Indirizzo di PEC: usppa@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.pa@istruzione.it 

Sito web: http://www.pa.usr.sicilia.it 
Tel. 091 6723011 – C.F. 80012100824 

 

Prot. n. 9511              Palermo, 06/10/2014 
Rep.II  
         
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO l’ipotesi di CCNI del 26/03/2014, concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie 

del personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2014/15; 
VISTI i provvedimenti di questo Ufficio relativi alla utilizzazione ed assegnazione provvisoria 

provinciale ed interprovinciale nelle classi di concorso A019, A021,A031, A039, A047, 
A048, A052, A058, A060, A061, A075, A546, C031, C032, C150, C240, C260, C270, 
C290, C450 ,C500, C510, della scuola secondaria di II grado per l’anno scolastico 2014/15; 

ESAMINATI  i reclami pervenuti avverso le operazioni di mobilità annuale nelle predette classi di 
concorso; 

RITENUTO necessario procedere alle dovute rettifiche ed integrazioni;  
 

DECRETA 
 
Sono disposte e pubblicate all’Albo di questo Ufficio le rettifiche alle utilizzazioni e assegnazioni 
provinciali e interprovinciali del personale docente nella scuola secondaria di II grado per 
l’a.s.2014/15, di cui agli allegati elenchi che costituiscono parte integrante del presente 
provvedimento. 
I Dirigenti Scolastici delle scuole, sedi di servizio, sono pregati di notificare al personale interessato 
al movimento  l’avvenuta assegnazione di sede. 
        

     
 
     IL DIRIGENTE 

                           Marco Anello 
 
 
 
 
 
 
 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLE SCUOLE 
DI OGNI ORDINE E GRADO DELLA PROVINCIA 



 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio XV- Ambito territoriale per la provincia di Palermo 
 
 

Via San Lorenzo n. 312/g  - 90146 Palermo   
Indirizzo di PEC: usppa@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.pa@istruzione.it 

Sito web: http://www.pa.usr.sicilia.it 
Tel. 091 6723011 – C.F. 80012100824 

 

ALL’UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE     PALERMO 
ALL’UFFICIO ALBO    SEDE 
ALLE OO.SS DELLA PROVINCIA 


